2020年第18号中国国家标准公告
中华人民共和国国家标准
公告
2020年第18号
附件文件下载：2020年第18号
关于批准发布《啤酒瓶》等13项强制性国家标准和2项强制性国家标准修改单的公告
国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《啤酒瓶》等13项强制性国家标准和2项强制性国家标准修改单，现予以公布。
国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会
2020-07-23
	序号
	标准编号
	标准名称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 4544-2020
	啤酒瓶 啤酒瓶
	GB 4544-1996
	2021-08-01

	2
	GB 8965.1-2020
	防护服装 阻燃服 防护服装 阻燃服
	GB 8965.1-2009
	2021-08-01

	3
	GB 9706.205-2020
	医用电气设备 第2-5部分：超声理疗设备的基本安全和基本性能专用要求 医用电气设备 第2-5部分：超声理疗设备的基本安全和基本性能专用要求
	GB 9706.7-2008
	2023-05-01

	4
	GB 9706.206-2020
	医用电气设备　第2-6部分：微波治疗设备的基本安全和基本性能专用要求 医用电气设备　第2-6部分：微波治疗设备的基本安全和基本性能专用要求
	GB 9706.6-2007
	2023-05-01

	5
	GB 14232.1-2020
	人体血液及血液成分袋式塑料容器 第1部分：传统型血袋 人体血液及血液成分袋式塑料容器 第1部分：传统型血袋
	GB 14232.1-2004
	2022-02-01

	6
	GB 15892-2020
	生活饮用水用聚氯化铝 生活饮用水用聚氯化铝
	GB 15892-2009
	2021-08-01

	7
	GB 20653-2020
	防护服装 职业用高可视性警示服 防护服装 职业用高可视性警示服
	GB 20653-2006
	2021-08-01

	8
	GB 21027-2020
	学生用品的安全通用要求 学生用品的安全通用要求
	GB 21027-2007
	2022-02-01

	9
	GB 21148-2020
	足部防护 安全鞋 足部防护 安全鞋
	GB 12011-2009,GB 21146-2007,GB 21147-2007,GB 21148-2007
	2021-08-01

	10
	GB 24850-2020
	平板电视与机顶盒能效限定值及能效等级 平板电视与机顶盒能效限定值及能效等级
	GB 24850-2013,GB 25957-2010
	2021-08-01

	11
	GB 28234-2020
	酸性电解水生成器卫生要求 酸性电解水生成器卫生要求
	GB 28234-2011
	2021-08-01

	12
	GB 39176-2020
	稀土产品的包装、标志、运输和贮存 稀土产品的包装、标志、运输和贮存

	2021-08-01

	13
	GB 39177-2020
	电压力锅能效限定值及能效等级 电压力锅能效限定值及能效等级

	2021-08-01

	14
	GB 20300-2018
	道路运输爆炸品和剧毒化学品车辆安全技术条件《第1号修改单》
	GB 20300-2006
	2020-07-23

	15
	GB 30509-2014
	车辆及部件识别标记《第1号修改单》

	2020-07-23

[bookmark: _GoBack]本服务由中国国家标准化管理委员会提供